לאחר שעיינו בחומר שהניחו הצדדים לפנינו, ולאחר ששמענו את טיעוני .3

הצדדים, הגענו למסקנה כי דין הערעור להידחות, ואנו מאמצים את פסק דינו של בית

המשפט המחוזי מכוח סמכותנו לפי תקנה 460(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-

1984 (תקנה 148(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018).

נוסיף ונציין בקצרה כי המערער היה רחוק מלעמוד בנטל השכנוע. לא הוצג .4

הסכם בינו לבין חברת מ.ט.ר, לא הוצגו תעודות משלוח, תעודת העמסה, קבלות, שיקים

של לקוחות וכיו"ב, והמערער עצמו אישר כי חלק גדול מהעסקאות נעשו במזומן.

בנסיבות אלה, וגם אם היינו נכונים לקבל גרסתו של המערער כי אכן עסק בתיווך